سرنگون باد تمامیت رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی به همت توده ها!

**تشکل های مستقل کارگری ؛ حق مسلم کارگران است!
زنده باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!
کارگران جهان متحد شوید!
اول ماه مه، روز جهانی کارگر گرامی باد!**

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در گوتنبرگ - سوئد
۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۸ برابر با ۲ ماه می ۲۰۱۹